

VLAD EXIM SRL  
 RO382172  
 Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
 RO, CodPostal 042121  
 RO43TREZ7005069XXX001719

**FACTURA**

**3953250**  
**24.07.2024**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
 RO4420465  
 Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
 SECTOR3, Jud. B, Tara RO

tp  
 Data scadenta 31.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
VALOARE GARANTIALA AMBALAJ PET	BUC	3.216,000	0,50	1.608,00		0,00	
**APA IZVORUL ALB 2L SGR	BUC	1.920,000	3,23	6.201,60	620,16	9,00	Discount
**APA IZVORUL ALB 0.5L SGR	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	285,12	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	905,28	-905,28		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.755,52	733,28	10.488,80		10.488,80

BUN DE PLATA  
 DIRECTIA / SERVICIUL  
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății  
 în baza prezentei situații de urgență și verificării punctajului recuperatelor, banurilor /  
 precizia facturării și a sarcii serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primăria Sectorului 3  
 Capitala Municipiului București  
 Data:

*Situații de Urgență*

*51-2001 80 AS3*

*Moșteni de  
 comunală*

VŁAD EXIM SRL  
RO382172  
Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 042121  
RO43TREZ7005069XXX001719

**FACTURA**

**3953252**  
**24.07.2024**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
RO4420465  
Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

tp  
Data scadenta 31.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
VALOARE GARANTIALA AMBALAJ PET	BUC	1.296,000	0,50	648,00	0,00	0,00	Charge
**APA MIN. DORNA 0.5L SGR	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	285,12	9,00	Discount

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.214,08	230,95	3.445,03		3.445,03

STAMP: **Situatii de Urgenta**  
DIRECTIA / SERVICIU  
Confirm legalitatea, realitatea si oportunitatea efectuării plății  
pentru ca sa fiat executate veniturii privind recepționarea beneficiilor  
emise de la contractele de servicii conform contractelor încheiate  
cu Primăria Sectorului 3  
Căpitan / artizani / meșteri  
0-200130-833  
mărunți de  
cavuta